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LOT #

Vintage cased gambler's traveling roulette
wheel, mahogany wheel with gilt hand painted
numbers in travel case with key. Wheel: 22"
diameter. Case: 6 1/2" high, 23" wide. 500.00 -
600.00

1     Vintage Cased Gambler's Traveling Roulette Wheel

14K gold perfume pendant and thimble, 19th
century. 3/4" high, 5/8" diameter to 7/8" wide, 1
1/2" high, thimble size 7. Weight 5.6 DWT.
100.00 - 200.00

2     14K Gold Perfume Pendant & Thimble

Vintage Navajo large handmade silver bead
necklace, largest bead 1 3/8" diameter, total
length 23" long. Weight 4.675 OZT. 400.00 -
600.00

3     Vintage Navajo Large Handmade Silver Bead Necklace

American miniature watercolor portrait, "Lady
in Blue with Book", unsigned, early 19th
century. Framed, not examined out of frame.
Sight size: 4 1/2" high, 3 1/2" wide. Frame size:
7 3/4" high, 6 3/4" wide.
200.00 - 300.00

4     American Miniature Watercolor Portrait

Robert S. Austin (Virginia, 1876-1895), two
works, "Sailboat on Shore" signed, dated
"1873" lower right; "Sailboats in Harbor"
signed, dated lower left "1873", oil on canvas.
Sight size: approximately 3 3/4" high, 5 3/4"
wide. Frame size: 8" high 10" wide. 700.00 -
800.00

5     R.S. Austin Two Works "Sailboats" O/C

LOT #

Scrimshaw whale's tooth depicting a foreign
gentleman in traditional dress with sword. 6"
long, 2 3/8" wide. 700.00 - 900.00

6     Scrimshaw Whale's Tooth

Continental framed copper sculptural plaque of
St. Theresa. Sight size: 9 1/2" high, 6 1/2" wide.
Frame size: 14" high, 11 1/2" wide. 200.00 -
300.00

7     Continental Sculptural Copper Plaque/St. Theresa

Group of metal wares comprising a Tiffany &
Co. classical bronze tazza, a pair of bronze
two-light candelabra stamped "BD 167", a
Gorham vase and a pair of hand-hammered
candlesticks. 8 1/2" high, 3 1/2" wide to 9 3/4"
high, 9" wide. 300.00 - 500.00

8     Tiffany & Co. Classical Bronze Tazza, Metal Wares

Carved jade pendant on sterling silver necklace,
pendant 1 1/8" long, 7/8" wide. 150.00 - 200.00

9     Carved Jade Pendant On Sterling Silver Necklace

Edison cylinder phonograph #S395979 and a
case of twenty-four records. Phonograph 9 1/4"
wide, 12 1/2" long. 200.00 - 400.00

10     Edison Cylinder Phonograph & Records
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Two folk art walking sticks, comprising a
carved root and burlwood snake cane with glass
eye and carved cane with polychromed head
hand grip and various animal designs. 35 3/4"
long, 2" wide to 39 1/2" long, 6 1/2" wide.
300.00 - 400.00

11     Two Folk Art Walking Sticks

Civil War Confederate wood canteen, knife and
pair of crutches, 19th century. 5 1/4" high, 7
1/4" wide to 7 1/2" wide, 54" long. 500.00 -
700.00

12     Civil War Confederate Wood Canteen, Knife,Crutches

Horace DuChene DeVere (French, 19th
century), "Monks in an Interior" oil on canvas,
signed, dated 1880 lower right. Sight size: 11
1/4" high, 8" wide. Frame size: 17 1/2" high, 14
1/4" wide. 300.00 - 400.00

13     Horace DuChene DeVere "Monks In An Interior" O/C

Carved coconut shell pipe with turned mother of
pearl inlaid stem, lacking some components. 6"
high, 23" long. 400.00 - 500.00

14     Carved Coconut Shell Pipe

Vintage Don Lucas sterling silver first phase
style concho belt, the buckle stamped "D. Lucas
Sterling". Buckle 2 3/8" high, 3" long. Conchos
3 3/8" diameter. Total length 33 1/2". 1,200.00
- 1,500.00

15     Vintage Don Lucas Concho Belt

American coin silver pitcher by Jordan Mott
(1768-1840), with engraved and repousse image
of hunter and houses, verso with dog, bird and
houses, central inscription "Presented to
Marcellus Eels by the Officers of the Alms
House May 1849", stamped on base "Mott's".
Marcellus Eels was the superintendent of the
Alms House on Blackwell's Island, home to

16     Jordan Mott Coin Silver Pitcher

LOT #
Blackwell's Island Asylum, the first lunatic
asylum for New York City and the first
municipal mental hospital in the United States.
In estate "as found" condition, dent in body. 9
1/2" high, 9" wide. Weight 24.395 OZT. 400.00
- 600.00

Inez Nathaniel Walker (American Folk Artist,
20th century), "Lady and Flower" marker and
pencil on paper, signed, dated 88 on left.
Framed, not examined out of frame. Sight size:
11 1/2" high, 17 1/2" wide. Frame size: 16 1/4"
high, 22 1/4" wide. 300.00 - 400.00

17     Inez Nathaniel Walker "Lady & Flower" Drawing

Luigi Lucioni (American 1900-1988) "Hill Top
Elms", etching, ca 1955, signed in pencil lower
right, framed, not examined out of frame. Sight
size: 11 1/2" high, 10 1/4" wide. Frame size: 18
1/4" high, 15 1/4" wide. 200.00 - 300.00

18     Luigi Lucioni "Hill Top Elms" Etching

Natalie Van Vleck (Connecticut, 1901-1981),
"Tropical Landscape", gouache on paper laid
down on artists' paper, signed in pencil lower
right "Natalie Van Vleck". Sheet size:10 1/4"
high, 9 1/8" wide. Provenance: purchased at
estate auction of the artist, 1981. 700.00 -
900.00

19     Natalie Van Vleck "Tropical Landscape"

H.B. Page, 20th century "Ship & Lighthouse"
gouache on paper, signed lower right. Framed,
not examined out of frame. Sight size: 15 3/4"
high, 20 1/2" wide. Frame size: 19" high, 23
1/2" wide. 200.00 - 300.00

20     H.B. Page "Ship & Lighthouse" Gouache on Paper
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Hanumann Swarnkar (India, 20th century),
"Mandan Tribe Accoutrements and Implements"
(after Karl Bodmer). Water based mineral and
vegetable paints on 19th century handmade
paper, signed lower right, framed, not examined
out of frame. Sight size: 14" high, 21" wide.
Frame size: 20" high, 26 3/4" wide. The artist is
fifty years old and has had no formal training.
His son, Ajay is also a gifted artist and has had
works that have sold through Christies' London.
600.00 - 800.00

21     Hanumann Swarnkar "Mandan Tribe Accoutrements" W/C

Western illustration of a horse roundup, oil on
canvas board, signed illegibly lower right. Sight
size: 15 3/4" high, 19 1/2" wide. Frame size:
25" high, 28 1/2" wide. 200.00 - 300.00

22     Western Illustration "Rounding Up Horses" O/B

Reuben Ward Binks (British, 1880-1950),
portrait of "Bodo" commissioned by Geraldine
Rockefeller Dodge of her pet Shepherd  "Bodo,"
watercolor and gouache on paper, titled, signed,
dated lower border "Bodo Ward Binks 31".
Framed, not examined out of frame. Sight size:
11 3/4" high, 13" wide, frame size: 18 1/2"
high, 19 3/4" wide. Provenance: Geraldine
Rockefeller Dodge Collection, Sotheby Parke
Bernet, Inc., NY, NY, Sale 3791, October 7,
1975, lot 438. 800.00 - 1,200.00

23     Rueben Ward Binks "Bodo" Watercolor

Thomas Sully, (Pennsylvania/England,
1783-1872) "Portrait of a Young Woman" oil on
canvas, unsigned. Sight size: 11 1/2" high, 9
1/2" wide. Frame size: 17" high, 15" wide.
400.00 - 600.00

24     Portrait Of Woman Attributed to Thomas Sully

LOT #

Jeanette Agnew Lyon (Ohio, B. 1862),
"Sailboats" oil on board, signed lower right.
"Ruth Coulter Galleries Cleveland, Ohio" label
verso. Sight size: 16 1/2" high, 13 1/2" wide.
Frame size: 20" high, 16 3/4" wide. 500.00 -
700.00

25     Jeanette Agnew Lyon"Sailboats" O/B

Connecticut impressionist school, "Barn and
Pond" oil on canvas board, unsigned. Sight size:
15 1/4" high, 19 1/4" wide. Frame size: 19 1/4"
high, 23 1/4" wide. 200.00 - 400.00

26     Connecticut Impressionistic Landscape O/B

Possibly Eyolf Soot (Norwegian 1858-1928),
'Woman in Scarf" oil on panel, signed, dated
lower left "AUD? Soot 1908". Sight size: 15
1/2" high, 12" wide. Frame size:  25" high, 21
3/4" wide. 400.00 - 500.00

27     Possibly Eyolf Soot "Woman in Scarf" O/P

Folk Art Native American campfire scene, in
the manner of A.D.M. Cooper, oil on canvas,
unsigned. Sight size: 19" high, 23 1/4" wide.
Frame size: 25 1/2" high, 29 1/4" wide. 500.00 -
700.00

28     Folk Art Native American Campfire Scene, O/C

James P. Feriola, AWS (American, 1925-1988),
two similar winter scenes comprising "The Red
House and "Untitled" oil on canvas, both signed
lower left and right. Sight size: 6 1/2" high, 8
1/2" wide. Frame size: 10 1/4" high, 12 1/4"
wide. 300.00 - 400.00

29     Two Paintings By James P. Feriola O/C
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C. Harry Allis (American, 1870-1938)
"Landscape" oil on board, signed lower right, in
original frame. Sight size: 19 1/2" high, 23 1/2"
wide. Frame size: 25" high, 29" wide. 1,200.00
- 1,500.00

30     C. Harry Allis "Landscape" O/B

Possibly Eugenia Miller Brajnikov, 20th
century, "Mustering the Troops" oil on copper,
unsigned. Sight size: 5 3/4" high, 9" wide.
200.00 - 300.00

31     Possibly E. M. Brajnikov, "Mustering the Troops"

Frank Moser (American, 1886-1964) 'Pocantico
Lake' oil on board, signed lower left, titled,
signed, dated on verso 1935. Sight size: 11 1/4"
high, 15 1/4" wide. Frame size: 18 1/2" high, 22
1/2" wide. 300.00 - 400.00

32     Frank Moser "Pocantico Lake", O/B

Dorothea Fox (Connecticut 1914-1999) "Farm
Boy, Collie and Chick" oil on canvas
illustration signed lower right "Fox". Sight size:
18" high, 15 1/2" wide. Frame size: 21" high,
18 1/2" wide. 300.00 - 400.00

33     Dorothea Fox "Farm Boy, Collie and Chick" O/C

Benson Bond Moore (American, 1882-1974),
"Sapsucker" colored etching, signed, titled in
pencil. Sheet 5 5/8" high, 4 1/8" wide.
100.00 - 200.00

34     Benson Bond Moore "Sapsucker" Etching

American School, 19th century, "Child with Toy
Saw and Spaniel", watercolor on paper,
unsigned. Framed, not examined out of frame.
Sight size: 7" high, 5" wide.  Frame size: 10
3/4" high, 8 1/2" wide. 400.00 - 500.00

35     American School "Child w/Toy Saw & Spaniel" W/C

LOT #

Johann Berthelsen, (NY/Denmark, 1883-1972)
"Nocturne" (View of Central Park) oil on
canvas board, signed lower right. Sight size: 5
1/2" high, 7 1/2" wide. Frame size: 8 3/4" high,
10 3/4" wide. 1,500.00 - 1,800.00

36     Johann Berthelsen "Nocturne" (Central Park) O/C

David Hardy (English, active 1855-1870),
"Feeding the Goat" oil on panel, signed, titled
on verso. In original frame. Sight size: 9" high,
7" wide. Frame size: 17 1/4" high, 15" wide.
700.00 - 900.00

37     David Hardy "Feeding the Goat" O/P

Primitive school, "Minnehaha Falls" oil on
canvas, unsigned. Sight size: 13 3/4" high, 10
1/2" wide. Frame size: 22" high, 18 1/2" wide.
200.00 - 300.00

38     Primitive Painting of Minnehaha Falls O/C

George W. Drew (NY, 1875-1968)
"Connecticut Garden" oil on canvas board,
signed twice lower left, with "Marbella Gallery
NY" label verso. Sight size: 15 1/2" high, 19
1/2" wide. Frame size: 20 1/2" high, 24 1/2"
wide. 600.00 - 800.00

39     George W. Drew "Connecticut Garden" O/B

Two American primitive school paintings, oil
on canvas, "Sailboat and Rocky Shore", illegibly
signed lower right, and "Lake and Mountains"
unsigned. Sight size: 8 1/2" high, 15 1/2" wide,
to 12 1/2" high, 17 1/2" wide. Frame size: 13
1/2" high, 20 1/2" wide to 17 1/2" high, 22 1/2"
wide. 400.00 - 600.00

40     Two American Primitive School Paintings



American Decorative Arts & Estates Auction  3/8/2015

Page: 5Woodbury Auction LLC

LOT #

Ernest F. Meyer (1863-1952) "Figures, House,
Lake" oil on board, signed lower right . Sight
size: 8 7/8" high, 7" wide. Frame size: 15 1/2"
high, 11 3/4" wide. 300.00 - 500.00

41     Ernest F. Meyer "Figures, House, Lake" O/B

Charles Gordon Harris (Rhode Island,
1891-1963), "New England Shore Scene" sepia
sketch on paper, signed lower left. Framed, not
examined out of frame. Sight size: 7 7/8" high,
10 3/8" wide. Frame size: 16" high, 18" wide.
200.00 - 300.00

42     C.G. Harris "New England Shore Scene" Sepia Sketch

John James Audubon, "Least Stormy Petrel"
hand colored engraving by R. Havell, 1836,
Plate 311. Framed, not examined out of frame.
Sight size: 19 1/2" high, 26 1/2" wide. Frame
size: 21 1/2" high, 28 1/2" wide. 600.00 -
700.00

43     John J. Audubon "Least Stormy Petrel" Engraving

Georges Laugee (French, 1853-1928) "The
Gleaners", oil on canvas, signed lower left
"Georges Laugee". Sight size: 21" high, 25"
wide. Frame size: 31" high, 35" wide. 2,000.00
- 2,500.00

44     Georges Laugee "The Gleaners" O/C

James Edward Duggins (English, 1881-1968),
"The Cart Road" oil on panel, signed lower
right, artist's studio label verso. Sight size: 12
1/2" high, 15 1/2" wide. Frame size: 14" high,
17 1/4" wide. 600.00 - 800.00

45     James Edward Duggins "The Cart Road" O/P

LOT #

Lilian J. Whish (American, 1868-1934),
"Amber and Marigolds", oil on canvas, signed
lower right; signed, titled, dated 1978 verso on
stretcher. Sight size: 29 1/2" high, 35 1/2" wide.
Frame size: 36" high, 41 1/2" wide. 400.00 -
600.00

45a    Lilian J. Whish "Amber & Marigolds" O/C

Edward Loyal Field (New York, 1856-1914)
"New England Landscape" oil on canvas, signed
lower right. Sight size: 19 1/2" high, 29 1/2"
wide. Frame size: 23" high, 32 1/2" wide.
1,500.00 - 2,500.00

46     Edward Loyal Field " New England Landscape" O/C

C. Myron Clark (Massachusetts, 1858-1925),
"Nova Scotia Brigantine" oil on board, signed,
dated 17? lower left, signed, titled verso. Sight
size: 9 1/2" high, 14 1/2" wide. Frame size: 15"
high, 20" wide. 600.00 - 800.00

47     C. Myron Clark "Nova Scotia Brigantine" O/B

Abraham Rosenthal (NY 1886-1963), "Harbor
Scene" oil on board, signed, dated lower right
"1948". Sight size: 7 1/2" high, 9 1/2" wide.
Frame size: 13 1/4" high, 15 1/4" wide. 200.00 -
300.00

48     Abraham Rosenthal "Harbor Scene" O/B

Winfield Scott Clime (Old Lyme, CT,
1881-1958) "New England Landscape" oil on
masonite, signed lower left. "Brown Galleries,
Hartford, CT" label verso. Sight size: 11 1/2"
high, 15 3/8" wide. Frame size: 16 1/2" high, 20
1/2" wide. 800.00 - 1,000.00

49     Winfield Scott Clime "New England Landscape"
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LOT #

Landscape attributed to Charles Hunt (English,
19th century), "Children Fishing in Landscape",
oil on canvas, unsigned. Sight size: 19 1/2"
high, 25 1/2" wide. Frame size: 31" high, 36
1/2" wide. 600.00 - 800.00

50     Landscape Painting  Attributed to Charles Hunt

Leota W. Loop (Indiana, 1893-1961) "Winter
Landscape" oil on canvas signed lower right, in
original Newcomb Macklin frame. Sight size:
24 1/2" high, 29 1/2" wide. Frame size: 29 1/2"
high, 34 1/4" wide. 800.00 - 1,000.00

51     Leota W. Loop "Winter Landscape" O/C

Emma Burgess (American, B. 1882), "Flower
Garden" oil on board, signed lower right . "New
Haven Paint & Clay Exhibition" label verso.
Sight size: 11 3/4" high, 14 3/4" wide. Frame
size: 16" high, 18 3/4" wide. 400.00 - 600.00

52     Emma Burgess "Flower Garden" O/B

C. P. Brown (American, 19th century), "Village
of Carmel, NY" (A birdseye view of the Village
of Carmel, NY), pen, ink and pencil on paper,
signed, dated 1857 lower right. Framed, not
examined out of frame. Provenance: Rockwell
(Rocky) Gardiner, Robert Bishop, Sy Nelson
(Publisher) Museum of American Folk Art
(Fundraising auction). Sight size: 17 3/4" high,
24 1/4" wide. Frame size: 19" high, 25 3/4"
wide. 3,000.00 - 4,000.00

53     C.P. Brown "Village of Carmel, NY" Pen,Ink,Pencil

Two Dresden porcelain figural groups, each
depicting a courting couple. Approximately 8
3/4" high, 7" wide. 300.00 - 500.00

54     Two Dresden Porcelain Figural Groups

LOT #

Seth Thomas mantel clock with enamel dial,
inlaid mahogany case. 12" high, 7 1/2" wide.
100.00 - 200.00

55     Seth Thomas Mantel Clock

Folk art carved and painted whirligig in the
form of a man in top hat. Figure 15 1/4" high,
19 3/4" long. 400.00 - 500.00

56     Folk Art Carved & Painted Whirligig

Dutch style brass twelve light chandelier, 20th
century, double headed eagle atop turned stem
supporting twelve scrolled arms over large
turned ball. 45" high, 33 1/2" diameter. 800.00
- 1,000.00

57     Dutch Style Brass Twelve Light Chandelier

Two 18th/19th century books comprising "An
Excursion to the United States of North
America in the Summer of 1794" by Henry
Wansey, second edition 1798 with a foldout
illustration of the State House of Philadelphia
and "Modern Geography" by Reverend Charles
A. Goodrich, 1827. 6" high, 3 3/4" wide to 6
3/4" high, 4 1/2" wide. 100.00 - 200.00

58     Two Early Books

Vintage North American Elk full trophy
taxidermy mount, in need of some repair, rack
spread four feet. 400.00 - 600.00

59     Vintage North American Elk Taxidermy Mount

Pair of large copper, brass and metal exterior
lantern sconces with acorn finials. 31" high, 17"
wide. Provenance: from a circa1902 Bedford,
NY mansion owned by Florence J. Harriman,
socialite, suffragist and diplomat. 500.00 -
600.00

60     Pair Large Copper/Brass Lantern Sconces
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Folk Art carved and painted ship model, 14 1/2"
high, 27" long. 200.00 - 300.00

61     Folk Art Carved & Painted Ship Model

Salesman's sample iron and brass working gas
stove with six burners, two ovens below with
seven copper pots. Stove 9 1/2" high, 21" wide.
300.00 - 400.00

62     Salesman's Sample Iron & Brass Working Gas Stove

Vintage Louis Vuitton steamer trunk with
original label in interior, stamped 746363 with
key but lacking tray. 21 1/4" high, 35 3/4" wide,
20" deep. 3,000.00 - 4,000.00

63     Vintage Louis Vuitton Steamer Trunk

Large possibly tiger and burl maple bowl, 19th
century. 9 1/4" high, 22 1/4" diameter, 23 1/4"
diameter. 500.00 - 700.00

64     Large Burl Maple Bowl

Paul Riba (American 1912-1977), "Merry Go
Round", oil on masonite, signed lower right
"Paul Riba", exhibition label on reverse "3rd
May show Cleveland Museum of Art 1951".
Sight size: 26 1/2" high, 17 1/2" wide. Frame
size: 33 1/2" high, 24 3/4" wide. 400.00 -
600.00

65     Paul Riba "Merry Go Round" O/M

Rare English flintlock four barrel volley pistol,
with engraved receiver and mahogany grip.
These small "duckfoot" handguns were typically
used by the British Navy to repel boarders
onship. Engraved lettering on side "Hyham". 7"
long, 3 3/4" wide. 3,000.00 - 5,000.00

66     Engraved Flintlock Duckfoot Volley Pistol

LOT #

Unusual folk art hooked rug, depicting crowned
two-headed eagles and lions in shades of taupe,
rose and green, first half of 20th century, signed
"Laurencio". 37 1/2" wide, 71 1/2" long. 500.00
- 600.00

67     Folk Art Hooked Rug

Bronze eagle on stump stamped on tail feathers
"ETC NY Roman Bronze Works". Figure 5"
high, 4 1/4" long. 300.00 - 500.00

68     Bronze Eagle, Roman Bronze Works

Copper molded grasshopper weathervane, 20th
century, with movable antenna and glass eyes,
on wrought iron stand. 16 1/2", high, 25" long.
200.00 - 300.00

69     Copper Molded Grasshopper Weathervane

Chinese Guan type crackled celadon bowl, Qing
Dynasty (1644-1912). 5" high, 8" diameter.
Provenance: Frank Crane "The Hundred
Antiques," Ontario, Canada. 500.00 - 700.00

70     Chinese Guan Type Crackled Celadon Bowl

Lapponia Finnish modernist sterling silver pin,
hallmarked. 2 1/4" high, 1 3/4" wide. Weight
.97 OZT. 100.00 - 200.00

71     Lapponia Finnish Modernist Sterling Silver Pin

14K gold tanzanite and diamond ring, 20th
century, containing a three carat emerald cut
blue tanzanite stone surrounded by ten round
cut untreated diamonds with a total weight of
1.2 carats together with an appraisal certificate
by Beverly Hills Gemological Lab. Size 7.25,
gross weight 5.5 grams. 2,000.00 - 3,000.00

72     14K Gold Tanzanite & Diamond Ring
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Three carved and painted decoys. 8 1/2" high, 5
1/2" wide to 13 1/4" high, 5 1/2" wide. 100.00 -
125.00

73     Group Three Carved & Painted Decoys

Group of vintage dolls including a possibly
Amish doll, a black couple, a Bernard Ravca
Dutch couple and others. 6 3/4" high, 3 1/2"
wide to 18 1/2" high, 6 1/2" wide. 400.00 -
500.00

74     Group Vintage Dolls

Vintage Louis Vuitton cabin trunk with iron
handles, on wheels, original label in interior,
serial number 207072, lacking tray. 16" high,
47 1/4" wide, 22 1/2" deep. 3,000.00 - 4,000.00

75     Vintage Louis Vuitton Cabin Trunk

Green glazed porcelain monkey form ewer
depicting a collared, seated monkey holding a
peach. 8" high, 5" wide. 400.00 - 500.00

76     Green Glazed Porcelain Monkey Form Ewer

Royal Copenhagen porcelain Rorschach charger
made by Lin Wizen for Tivoli on Madison,
signed, numbered 2/25, dated 1968. 13 1/8"
diameter. 400.00 - 600.00

77     Royal Copenhagen Porcelain Rorschach Charger

Vintage ship model of the Hudson River sloop
"Janice" in glass display case. Model
approximately 23" high, 21" long, 4 1/2" wide.
Case: 28 1/2" high, 25 3/4" wide, 8" deep.
300.00 - 400.00

78     Vintage Ship Model Hudson River Sloop

LOT #

Folk art painted wood reclining dog figure,
early 20th century, with hand detailed eyes and
bobbed tail, on wood platform. Figure: 15" high,
29 1/2" long. 400.00 - 600.00

79     Folk Art Painted Wood Reclining Dog Figure

Pair of gilt bronze mounted Sevres urn lamps,
19th century. 33" high, 7 1/4" wide. 300.00 -
400.00

80     Pair Gilt Bronze Mounted Sevres Urn Lamps

Pair silver inlaid black lacquer small trays with
checkerboard design. 6 3/4" diameter. 200.00 -
300.00

81     Pair Silver Inlaid Black Lacquer Trays

Double reptile fossil possibly Triassic
Keichousaurus.  8 3/4" high, 6 1/4" wide.
300.00 - 400.00

82     Double Reptile Fossil

California painted canvas on board, automobile
trade sign or movie prop depicting an early
convertible by Scenic Artists, Los Angeles,
California logo, stenciled on verso. 48 1/2"
high, 8' 6" long. 600.00 - 700.00

83     CA Painted Automobile Trade Sign, Canvas on Board

Four vintage US Navy star charts including
"World Star Chart" and "South Pacific Ocean
Sheet III". 29 1/2" high, 42" wide to 49" high,
33" wide. 100.00 - 200.00

84     Four Vintage US Navy Star Charts
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Model "T" automobile weathervane having a
gilded sheet metal frame and cast iron wheels
on wrought iron display stand. 18 1/2" high, 25
3/4" long. 700.00 - 900.00

85     Model "T" Automobile Weathervane

English Crown Derby porcelain footed tureen
enameled with small green and blue flowers
with gilt lion heads and paw feet, together with
a similar Crown Derby serving tray with green
and gilt foliate decoration, both with mark for
1806-1825. 10 1/2" high, 15 1/4" wide to 9"
high, 14 1/2" wide. 400.00 - 600.00

86     English Crown Derby Porcelain Footed Tureen

Gilded copper horse and sulky weathervane on
wrought iron display stand.19 1/2" high, 34 1/2"
long. 700.00 - 800.00

87     Gilded Copper Horse & Sulky Weathervane

Early Japanese Kutani porcelain covered footed
urn with dragon head knop, body with enameled
scenes of samurai, geisha and attendants verso.
Provenance: Christies' sale SB277 138. 12"
high, 8 1/4" diameter. 600.00 - 800.00

88     Early Japanese Kutani Porcelain Covered Urn

Five Chinese export porcelain items,
comprising three plates, a teapot and tea bowl
and saucer. 1 3/4" high, 3" diameter to 9"
diameter. 300.00 - 400.00

89     Five Chinese Export Porcelain Items

European carved oak foot warmer, 19th century,
with pierce carved sides and top initialed AHD.
7 3/4" high, 9" wide. 400.00 - 600.00

90     European Carved Oak Foot Warmer

LOT #

Group small Chinese porcelain wares including
a pair of signed enameled bowls, a tea bowl and
saucer depicting the Boys' Festival and other
items. 1 1/2" high, 2 5/8" diameter to 2 1/4"
high, 4 3/4" diameter. 300.00 - 400.00

91     Group Small Chinese Porcelain Wares

Iradji Moini semiprecious stone horse pin and
earrings. 2" high, 1 1/8" wide to 2 1/2" high, 2
1/4" wide. 300.00 - 400.00

92     Iradji Moini Horse Pin & Earrings

Large antique Japanese blue and white
porcelain charger with all over design of circled
crane crests on a lapis ground, 19th century, the
reverse enameled with an abstract foliate border
and bearing apocryphal Chenghua marks.
Provenance: purchased in 1978 at Mitsokoshi
NYC for $5,000 together with antique
provenance certificate. 2 1/2" high, 19 1/2"
diameter. 2,000.00 - 2,500.00

93     Antique Japanese Blue & White Porcelain Charger

Wrought iron moth sculpture, possibly a
building ornament, and four floral finials. 12
1/4" high, 9 3/4" wide to 14" high, 12 1/4"
wide. 400.00 - 600.00

94     Wrought Iron Moth Sculpture, Floral Finials

Folk art felt and wood tree featuring a lady on
horseback, man holding dog and a myriad of
animals, insects and flowers.17 1/2" high, 12
1/2" wide. 200.00 - 300.00

95     Folk Art Felt & Wood Tree
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LOT #

Painted sheet iron rooster weathervane in brown
over white paint on fence form wrought iron
stand. Vane 30 1/2" high, 23 3/4" wide. 700.00
- 900.00

96     Painted Sheet Iron Rooster Weathervane

Chinese carved stone Hongshan style pig dragon
of mottled brown stone. 6 1/2" high, 5" wide.
300.00 - 500.00

97     Chinese Carved Stone Dragon

Pair Chinese Export Batavia Ware porcelain
jars, 18th century, lustrous brown glaze with
leaf form reserves of garden scenes and
butterflies, with pierce carved wood lids.
Provenance: Christies, NY. Jars 4 1/4" high, 3
1/2" diameter. 700.00 - 900.00

98     Pair Chinese Export Batavia Ware Porcelain Jars

Chinese carved white jade pendant depicting an
ear of corn. Pendant 2 1/2" long, 7/8" wide.
200.00 - 300.00

99     Chinese Carved White Jade Pendant

Pair of Ky Lo sterling and semi precious stone
cuffs. 3/4" wide, 2 3/4" diameter. 200.00 -
400.00

100     Pair Ky Lo Sterling & Semiprecious Stone Cuffs

Brass balance scale oil lamp, now as candle
holder. 27 1/4" high, 18 1/2" wide. 200.00 -
300.00

101     Brass Balance Scale Candle Holder

LOT #

Three pair Chinese porcelain items comprising
a pair of ox head stirrup cups in mauve glaze
with yellow green details together with two pair
Fu lions, one pair a deep blue. 4 3/4" high, 3
3/4" wide to 8" high, 3 3/4" wide. 500.00 -
600.00

102     Three Pair Chinese Porcelain Items

Six sterling silver and other items comprising
two sterling bracelets, three pair earrings, and a
Zuni pin. 1" high, 1" wide to 2 1/4" high, 2 1/2"
wide. 300.00 - 400.00

103     Six Sterling & Other Jewelry Items

18K gold flower basket pin with rubies and
sapphires, tests 18K. 2 1/4" long, 2" wide.
500.00 - 600.00

104     18K Gold Flower Basket Pin/Rubies & Sapphires

Royal Copenhagen porcelain tureen and
underplate in the blue fluted pattern. 11" high,
15" wide to 12 1/4" wide, 19 3/4" long. 300.00 -
400.00

105     Royal Copenhagen Porcelain Tureen & Underplate

Asian carved jade winged dragon figure. 3"
high, 2 1/4" wide. 300.00 - 500.00

106     Asian Carved Jade Winged Dragon Figure

"Victor Talking Machine" phonograph in oak
case. Model VV-50 Serial Number 122882. 12"
wide, 17 1/2" long. 200.00 - 300.00

107     "Victor Talking Machine" Phonograph
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LOT #

Japanese carved wood okimono of turtle group,
possibly Meiji period, unsigned. 6" long, 3 3/8"
wide. 500.00 - 700.00

108     Japanese Carved Wood Okimono of Turtle Group

Victorian wall clock, 19th century, by
Waterbury Clock Co. 23 1/4" high, 16" wide.
200.00 - 300.00

109     Victorian Wall Clock

Four vintage Bhutanese ceremonial animal
masks, together with a bow and two arrows. 11
1/2" high, 8 1/2" wide to 55" long, 1 1/4" wide.
300.00 - 400.00

110     Four Vintage Bhutanese Ceremonial Animal Masks/Bow

Five gold and silver topped cut glass scent
bottles, three gold caps with illegible hallmarks,
silver capped with monogram. 2 3/4" high, 1
1/4" diameter to 3 3/4" high, 2 3/4" wide.
400.00 - 500.00

111     Five Gold & Silver Topped Cut Glass Scent Bottles

Group of folk art  wood carvings comprising a
primitive horse, a boot and two European
figures. 9 3/4" high, 3" wide to 6" high, 13"
long. 300.00 - 500.00

112     Group Folk Art Wood Carvings

Small glass items comprising a gilt metal
mounted pressed glass box and two cut glass
perfume bottles.  5" high, 3" diameter to 4 1/4"
high, 4 1/4" wide. 200.00 - 300.00

113     Small Glass Box & Two Cut Glass Perfume Bottles

LOT #

Seven Continental porcelain items including a
Jacob Petit (French, 1796-1868) vase, initialed
on base; a Sevres or Sevres' style parcel gilt
swan, signed on base and other items. 4 3/4"
high, 2 3/4" wide to 5 1/4" high, 4 3/4" wide.
400.00 - 500.00

114     Jacob Petit Vase & Six Continental Porcelain Items

Eighteen cut and etched wine rinsers
comprising eight cut crystal rinsers circa 1870,
four with etched foliate decoration circa
1880-1890, and six beveled glass rinsers circa
1880. All approximately 3" high, 5 1/2"
diameter. 600.00 - 800.00

115     Group Eighteen Cut & Etched Wine Rinsers

Dominick and Haff sterling silver four piece tea
and coffee service, monogrammed. 5 1/4" high,
6 1/4" wide to 9 1/2" high, 9" wide. Weight:
85.190 OZT. 1,000.00 - 1,200.00

116     Dominick & Haff Sterling Silver Tea Set

Two Continental enameled items comprising a
cut glass box with town scenes including Baden
Baden and a copper gaming tray signed
'Dreyfus' on base. 
2 7/8" high, 3" wide to 3 3/4" high, 5 1/4" long.
200.00 - 300.00

117     Continental Enameled Box & Copper Gaming Tray

Twenty-nine coin silver spoons by various
makers including N. Harding, Carleton,
Whitney & Holt, Demilt, Gordon N. London
and others. 5 1/2" long, 1 1/8" wide to 6" long,
1 1/4" wide. Weight 17.3 OZT. 200.00 - 300.00

118     Group 29 Coin Silver Tea Spoons
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LOT #

Possibly 18th century Continental silvered brass
baluster form footed hot water urn with
knopped lid and scrolled handles, having two
spouts. One leg slightly bent. 7" diameter, 14"
high. 200.00 - 250.00

119     Continental Silvered Brass Footed Water Urn

Vintage Navajo sandcast silver and turquoise
squash blossom necklace. Naja: 2" high, 1 5/8"
wide. Total length 24" long. Gross weight 3.085
OZT. 300.00 - 500.00

120     Navajo Silver/Turquoise Squash Blossom Necklace

Mexican sterling silver "Thumbprint" bracelet
in the manner of Antonio Pineda, 20th century,
makers' mark "VC Hecho en Mexico, 925
Eagle". 1" high, approximately 6 1/2" inner
diameter. Weight: 4.2 OZT. 500.00 - 600.00

121     Mexican Sterling Silver "Thumbprint" Bracelet

A Georg Jensen sterling silver pin and two pair
earrings, all with mark for 1933-1944. 3/4"
diameter to 1/12" long, 1 1/2" wide. Weight:
1.07 OZT. 200.00 - 300.00

122     Georg Jensen Sterling Pin & Two Pair Earrings

Mexican sterling silver necklace marked
"sterling Mexico" and illegible hallmarks. 5/8"
wide, 17 1/2" long. Weight: 3.19 OZT. 200.00 -
300.00

123     Mexican Sterling Silver Necklace

Seven sterling silver utensils, circa 1900,
including four Gorham utensils. 6 1/4" long,
3/4" wide to 9" long, 2 3/4"  wide. Weight
12.12 OZT. 200.00 - 300.00

124     Seven Sterling Silver Utensils

LOT #

Three sterling silver items comprising a Danish
Cohr child's spoon and two Christofferson
designed International sterling cups. 4 1/4"
long, 1 7/8" wide to 3 3/8" high, 2 1/2"
diameter. Weight: 7.26 OZT. 100.00 - 200.00

125     Sterling Silver Spoon & Two Cups

Gerardo Lopes Mexican sterling silver footed
tray, 20th century, stamped "G. Lopes made in
Mexico sterling 925". 3 1/4" high, 13 3/4" long.
Weight: 16.77 OZT. 200.00 - 300.00

126     Gerardo Lopes Mexican Sterling Silver Footed Tray

Native American, Mexican and other silver
jewelry items, 20th century, including a Navajo
turquoise necklace, a Mexican buckle and other
items. 1" wide, 1" high to 1 3/4" wide, 11 1/2"
long. Gross Weight 7.69 OZT. 200.00 - 300.00

127     Native American, Mexican & Other Silver Jewelry

Group Tiffany and Company small jewelry
items comprising a pair of Elsa Peretti 18K gold
earrings and silver necklace and ball earrings.
7/16" diameter to 6 1/2" long, 5/8" wide.
Weight sterling .21 OZT, gold 3.6 DWT.
100.00 - 200.00

128     Group Tiffany & Co Jewelry Including Elsa Peretti

Nine coin and sterling silver utensils by various
makers including Badger & Dillon, Wm. Wise,
J.F. Jones and others together with three silver
plate utensils. 3 1/2" long, 1" wide to 6 3/4"
long, 1 1/2" wide. Weight 5.3 OZT. 100.00 -
200.00

129     Group Nine Coin & Sterling Silver Utensils
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LOT #

Two vintage sterling silver pins comprising a
Mexican moth pin by Victoria (Victoria Ana
Nunez de Brilanti) and a 1920's English sterling
"Crinoline" pin stamped "England Sterling PT
202 213 PGS. 7/8" wide, 1 1/8" long to 1 3/8"
wide, 1 5/8" long. Moth pin: .365 OZT. 200.00
- 300.00

130     Two Vintage Sterling Silver Pins

Group of miscellaneous sterling silver flatware
and other items including twenty-three Gorham
forks in two sizes, ten Dominick and Haff forks
and ten spoons and other items, monogrammed.
3" long, 1/4" wide to 6" long, 1" wide. Weight
37.445 OZT. Sixty-four pieces total. 400.00 -
500.00

131     Group Sterling Silver Flatware Items

Gorham sterling silver engraved tray with
pierced floral border, monogrammed. 11 3/4"
diameter. Weight: 20.735 OZT. 200.00 - 300.00

132     Gorham Sterling Silver Engraved Tray

Group of Gorham and other  sterling silver
items, comprising a Gorham bowl, five Gorham
salt shakers, thirteen Gorham matchbox covers
and three pair salt & peppers, all
monogrammed. 1 1/8" high, 1 5/8" long to 6
7/8" diameter. Weight: 16.580 OZT. 150.00 -
250.00

133     Group Gorham & Other Sterling Silver Items

Georgian sterling silver covered vegetable dish
with armorial crest made in London in 1790 by
Thomas & James Guest. 5 1/2" high, 12" long.
Weight 59.575 OZT. 700.00 - 800.00

134     Georgian Sterling Silver Covered Vegetable Dish

LOT #

Tiffany Studios New York grapevine pattern
patinated bronze desk set featuring mottled
green favrile glass calendar, picture frame,
notepad, two boxes, stamp box, inkwell, scale,
pen tray, pen wipe, cup, monogram stamp and
paper weight. 14 items total. 3 1/4" high, 1 1/2"
diameter to 8" high, 9 1/2" wide. 4,000.00 -
6,000.00

135     Tiffany Studios Bronze Desk Set, Grapevine Pattern

Vintage Santa Clara carved blackware pot by
Legoria Pasqual, signed on base. 3 1/2" high, 7"
diameter. 200.00 - 300.00

136     Vintage Santa Clara Carved Pot by Legoria Pasqual

Large possibly Northwest coast carved wood
ladle on wrought iron display stand. Ladle: 25"
high, 7" wide. 800.00 - 1,200.00

137     Large Possibly Northwest Coast Carved Wood Ladle

Northwest coast or Northwest coast style carved
and painted totem. Totem 23 1/2" high, 2 1/2"
wide. 200.00 - 300.00

138     Northwest Coast Style Carved & Painted Totem

Possibly Native American carved wood ladle
with notched hook at top. 12 1/8" long, 5 1/8"
wide. 300.00 - 400.00

139     Possibly Native American Carved Wood Ladle

Inuit baleen and carved marine ivory basket
with whale tail knop, signed, dated in interior
"John Omnik Pt. Hope AK 1990". 4" high, 3
1/4" diameter. 500.00 - 600.00

140     Inuit Baleen Carved Marine Ivory Basket
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LOT #

Possibly Northwest coast carved horn scoop,
handle sides with notched decoration. 15 1/2"
long, 4 1/2" wide. 300.00 - 400.00

141     Possibly Northwest Coast Carved Horn Scoop

Two Native American wood bowls, possibly
Iroquois, both with inward curved rims and
leather side tie. 3 3/4" high, 15" long to 5 1/2"
high, 15" long. 200.00 - 300.00

142     Two Native American Wood Bowls, Possibly Iroquois

Possibly Native American carved wood horse
effigy handle crooked knife. 8 1/4" long, 2 1/2"
wide. 400.00 - 600.00

143     Horse Effigy Handle Crooked Knife

Inuit marine ivory carving of hunter in kayak,
lacking paddles. 6 1/4" long, 2 3/4" wide.
200.00 - 300.00

144     Inuit Marine Ivory Carving of Hunter in Kayak

Large knapped flint projectile point, possibly of
Southwest origin. 10 1/4" long, 2 1/8" wide.
100.00 - 200.00

145     Large Knapped Flint Projectile Point

Two vintage African carved wood chairs
comprising a low chair with incised decoration
and a tall chair with figurally carved crest rail.
19" high, 17" wide, 15 1/4" deep to 38" high, 14
3/4" wide, 32" deep. 300.00 - 400.00

146     Two Vintage African Carved Wood Chairs

LOT #

A pair of vintage African carved wood busts
depicting an African couple. 7 1/2" high, 6 1/2"
wide. 200.00 - 300.00

147     Pair Vintage African Carved Wood Busts

Six vintage Mexican sterling silver link
bracelets, including a ball and link bracelet, a
"U" link bracelet stamped "Mexico TS 134 925"
and others. 7" long, 1" wide to 8 1/2" long, 3/4"
wide. Gross weight: 6.53 OZT. 300.00 - 400.00

148     Six Vintage Mexican Sterling Silver Link Bracelets

Five small Inuit animal carvings of fossil and
marine ivory, comprising three whales and two
seals, all signed "Brian Kulik". 3/4" high, 2"
wide to 1 1/2" high, 3" wide. 300.00 - 400.00

149     Five Small Signed Inuit Animal Carvings

Native American beaded hide and canvas
"medicine" bag. Bag excluding fringe 11" long,
5 1/2" wide. 200.00 - 300.00

150     Native American Beaded "Medicine Bag"

Two signed Inuit animal carvings comprising a
walrus and two marine ivory Alaskan crabs, one
signed, dated "Paul Kulik '74", other signed "R?
Kulik". 2 3/4" high, 3 1/2" wide to 2 1/4" high,
7" long. 300.00 - 400.00

151     Two Signed Inuit Animal Carvings

Inuit carved walrus and fossil ivory sculpture
depicting an owl's nest initialed verso "JSA",
signed on base "JSA Anabie?". 5" high, 4 3/4"
long. 200.00 - 300.00

152     Inuit Carved Walrus and Fossil Ivory Sculpture
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LOT #

Inuit carved fossil ivory sculpture of king
salmon, titled, signed on base "Brian Kulik". 3
1/2" high, 6 1/2" long. 500.00 - 600.00

153     Inuit Carved Fossil Ivory King Salmon Sculpture

Inuit carved marine ivory sculpture depicting
figures and sealskin trampoline signed on
underside "Dwight Milligrock, Sr." 4 1/2" high,
4 1/4" wide. 200.00 - 300.00

154     Inuit Carved Marine Ivory Sculpture

Inuit scrimshaw marine ivory chess set, figures
depicting Inuit couple, bears, walrus, seals and
igloos. 1 1/4" high, 3/4" wide to 2" high, 1"
wide. 700.00 - 900.00

155     Inuit Scrimshaw Marine Ivory Chess Set

Vintage Inuit carved whalebone group depicting
a bear taking hunters' kill. 6" high, 11" wide.
600.00 - 800.00

156     Vintage Inuit Carved Whalebone Group

Early scrimshaw dolphin jaw bone decorated
with designs of ships, lighthouses, whales,
trees, buildings and birds. 15 1/4" long, 5 5/8"
wide. 1,000.00 - 2,000.00

157     Early Scrimshaw Dolphin Jaw Bone

Janus double sided African fetish figure, 20th
century. 22" high, 9 1/2" wide. 300.00 - 400.00

158     Janus Double Sided African Fetish Figure

LOT #

Three small Inuit carved marine ivory figures
comprising a drummer and a dancer signed "Joe
Menauq Pungowiyi '89, 1990" and an ice fisher
signed "George Penatac". 2 1/2" high, 1 1/2"
wide to 2 1/2" high, 2 1/2" wide. 200.00 -
300.00

159     Three Small Inuit Carved Marine Ivory Figures

Vintage Inuit carved whalebone seal by
Joanasie Simonie with original tag. 13 1/2"
long, 5" wide. 400.00 - 600.00

160     Vintage Inuit Carved Seal by Joanasie Simonie

Two Inuit carved marine ivory sculptures
comprising a narwhal signed "DJP?" and a
transformation figure signed "Punesuk". 1"
high, 3 3/4" wide to 1" high, 5 1/2" long. 300.00
- 400.00

161     Two Inuit Carved Marine Ivory Sculptures

Two sterling and stone bracelets comprising a
Mexican malachite bracelet stamped "GMS?
925 Mexico" and a Native American bracelet
stamped "IRV Sterling". 1" high, 2 5/8" wide.
Gross weight: 3.455 OZT. 200.00 - 300.00

162     Two Sterling & Stone Bracelets

Two Inuit walrus ivory carvings, one with
scrimshaw whiskers signed "Ed N Penatac", the
second signed "Byron Kaningok". 1 3/4" high, 2
1/2" long to 2 1/2" high, 2 1/4" wide. 200.00 -
300.00

163     Two Inuit Walrus Ivory Carvings

Inuit scrimshaw walrus ivory leopard seal
signed on base "Punesuk." 2 1/4" wide, 4" long.
300.00 - 400.00

164     Inuit Scrimshaw Walrus Ivory Leopard Seal
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LOT #

Vintage Navajo silver, turquoise and coral
grizzly bear claw pendant. 3 1/2" high, 1 1/4"
wide. Gross weight 1.88 OZT. 300.00 - 500.00

165     Vintage Navajo Silver Grizzly Bear Claw Pendant

Carved horn and wood container, possibly
Pacific Islands, in the form of a horse with
scorpion, snake and centipede decoration. 6"
high, 18 1/2" long. 200.00 - 300.00

166     Horn & Wood Container, Possibly Pacific Islands

Small Inuit scrimshaw marine ivory cribbage
board with four pegs, signed "Edward N
Penatac." 3/4" high, 4 3/4" long. 200.00 -
300.00

167     Small Inuit Scrimshaw Marine Ivory Cribbage Board

Vintage Northwest coast carved and
polychromed marine ivory totem, written on
base "Witch". Totem 4" long, 1/2" wide. 200.00
- 300.00

168     Northwest Coast Carved Ivory "Witch" Totem

Inuit carved and baleen inlaid marine ivory
leopard seal on whalebone base, signed on base
"Byron Kaningok". 1 1/2" high, 4 1/2" long.
300.00 - 400.00

169     Inuit Carved & Baleen Inlaid Marine Ivory Seal

Crow woman's dress, made from blue wool
trade cloth with hand sewn rows of carved "elk"
bone and ivory teeth front and back, sleeves and
hem with applied ribbon, sequin and fringe
detail. According to Crow tradition, the elk
tooth dress is a wedding dress prepared by the
groom's family. It is also reused for special
occasions. 58" wide, 49" long. 1,000.00 -
1,500.00

170     Crow Woman's Elk Tooth Wedding Dress

LOT #

Two Inuit walrus ivory and bone carvings
depicting hunters with seals, one initialed "RKS
Alaska." 2 1/2" high, 4 1/2" long to 3 1/2" high,
4 3/4" long. 200.00 - 300.00

171     Two Inuit Walrus Ivory & Bone Scrimshaw Carvings

Vintage Navajo silver and turquoise kachina
shadowbox ring by Helen Long, wife of Jimmie
Long, stamped "HL". 2 1/4" high, 1 1/8" wide.
Approximate size 9. Gross weight .705 OZT.
Helen Long is known for her figurative jewelry,
especially kachina images. 200.00 - 400.00

172     Navajo Silver & Turquoise Ring by Helen Long

Three Inuit walrus ivory and whalebone
carvings of hunters and bears, the largest signed
"Gabe Muktoyuk", bears signed "RKS Wales,
Alaska", smallest signed "JK Saclamana King
Island AK". 2 1/4" high, 2 2/3" long to 4" high,
4 1/2" wide. 200.00 - 300.00

173     Three Inuit Walrus Ivory & Whalebone Carvings

Possibly New England Indian stone arrow
making tool together with an arrow. 6" long, 2
1/4" wide. 200.00 - 300.00

174     Stone Arrow Making Tool &  Arrow

Two Inuit scrimshaw walrus ivory containers
comprising a scalloped vase with walrus base
signed "Lorvis Ozenn?" and a fossil ivory
container signed "Ed Penotoe". 1 3/4" high, 1
7/8" wide to 5" high, 2 5/8" wide. 200.00 -
300.00

175     Two Inuit Scrimshaw Walrus Ivory Containers
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LOT #

Six Native American artifacts including a
carved stone pipe, pendant and a strand of
pipestone beads. 1 1/4" long, 1 1/2" wide to 14"
long, 1/2" wide. 200.00 - 300.00

176     Six Native American Artifacts

A Northwest Coast silver bracelet signed, dated
in interior "Johnnie Wetock? 1978". 1 1/8"
high, 2 1/2" wide. Weight: 1.350 OZT. 200.00 -
300.00

177     Northwest Coast Silver Bracelet

A vintage Sioux beaded strike a light pouch
with tin cones and a Chimayo bag with silver
whirling log clasp. Pouch: 4 1/4" high, 3 3/4"
wide to 6" high, 9" wide. 200.00 - 300.00

178     Sioux Beaded Strike a Light Pouch & Chimayo Bag

Five scrimshaw marine ivory pendants by Peter
Mayac (1913-1976), depicting various Alaskan
animals, all signed "P. Mayac". Approximately
2 1/2" diameter. Peter Mayac's family originated
on King Island. During the summers the
residents would move to Nome, Alaska to sell
their goods. Mayac learned to carve as a young
man and became especially known for his
carvings of Alaskan wildlife which have
become very collectible. 700.00 - 800.00

179     Five Peter Mayac Scrimshaw Marine Ivory Pendants

Inuit beaded moose hide and velvet jacket with
floral beadwork decoration. 32" long, 18 1/2"
wide. 400.00 - 500.00

180     Inuit Beaded Moose Hide & Velvet Jacket

LOT #

Five Inuit scrimshaw marine ivory bolo ties by
Peter Mayac (1913-1976), depicting various
Alaskan animals, all signed "P. Mayac".
Pendants 1 7/8" high, 1 1/8" wide to 2 1/4"
high, 1" wide. Peter Mayac's family originated
on King Island. During the summers the
residents would move to Nome, Alaska to sell
their goods. Mayac learned to carve as a young
man and became especially known for his
carvings of Alaskan wildlife which have
become very collectible. 600.00 - 700.00

181     Five Peter Mayac Scrimshaw Ivory Bolo Ties

Two vintage Iroquois beaded items comprising
a bag and a bird whimsy. 5" high, 7" wide to 6"
high, 6" wide. 300.00 - 400.00

182     Two Iroquois Beaded Items, Bird Whimsy & Bag

Contemporary Northwest coast dagger having a
carved marine ivory and abalone bear form
pommel with a leather wrapped handle. 10 3/8"
long, 1 3/4" wide. 600.00 - 700.00

183     NW Coast Marine Ivory & Abalone Dagger

Five small pre-Columbian or pre-Columbian
style  carved stone objects including three
figural pendants. 1 5/8" high, 1 1/2" wide to 3
1/4" high, 5/8" wide. 200.00 - 300.00

184     Five Pre-Columbian Style Carved Stone Objects

Inuit carved marine ivory salmon pendant
necklace, pendant incised "Joe Pungowiyi".
Pendant 3 3/8" long, 1" wide, necklace hang
length 14" long. 400.00 - 500.00

185     Inuit Carved Marine Ivory Salmon Pendant Necklace
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LOT #

Pair of vintage Inuit fur wolf form mittens with
beaded eyes, red felt lining. 11" long, 6" wide.
200.00 - 300.00

186     Vintage Inuit Fur Wolf Form Mittens

Two Inuit florally beaded bags, the larger
probably Athabascan. 5 1/2" high, 6" wide to 6
1/4" high, 7" wide. 300.00 - 400.00

187     Two Inuit Floral Beaded Bags

Five small pre-Columbian or pre-Columbian
style  carved stone pendants, including a
stylized animal and a head. 1 1/4" high, 1 7/8"
long to 3 1/4" high, 1 3/8" wide. 200.00 -
300.00

188     Five Pre-Columbian Style Carved Stone Pendants

Two Inuit seal skin toys including one with
ivory bird pendant. Seals approximately 4 3/4"
long, 1 7/8" wide. Approximate total length: 39"
long. 200.00 - 300.00

189     Two Inuit Seal Skin Toys

Three vintage Hopi pottery bowls, smallest
signed "Anita Polacca", next signed faintly
"Patty Maho", signed later "Patty Maho Tewa"
(Polacca, AZ), largest unsigned. 3 1/2" high, 5
1/2" diameter to 3" high, 9 3/4" diameter.
200.00 - 300.00

190     Three Vintage Hopi Pottery Bowls

Inuit carved and polychromed marine ivory owl
belt buckle with glass eyes, initialed and dated
lower left "JCL '87". Carving 1 1/2" high, 2 1/2"
wide. 300.00 - 400.00

191     Inuit Carved Marine Ivory Owl Belt Buckle

LOT #

Two vintage Acoma pots, smaller signed "L Joe
(Loretta Joe) Acoma, NM". Larger signed
"Debbie Garcia Acoma, NM". 3 3/4" high, 4
1/2" diameter to 5 1/2" high, 7 1/2" diameter.
100.00 - 200.00

192     Two Vintage Acoma Pots

Two Inuit beaded necklaces comprising a
scrimshaw necklace and a quill pouch necklace.
Scrimshaw pendant 2 1/4" high, 2" long. Pouch
3 3/4" high, 1 1/2" wide, approximate length
18" long. 100.00 - 200.00

193     Two Inuit Beaded Necklaces

Vintage Apache basket with geometric
decoration, 5 1/2" high, 13 1/2" diameter.
200.00 - 300.00

194     Vintage Apache Basket

Pair of Inuit carved fossil ivory revolver grips
for a Model 36 Smith & Wesson pistol
depicting polar bears, both signed "Joe Menauq
Pungowiyi 1-93". 3 1/4" long, 1 1/4" wide.
500.00 - 600.00

195     Inuit Carved Fossil Ivory Revolver Grips, 36 S&W

Apache burden basket with hide lacing and tin
cones. 11 3/4" high, 14" diameter. 200.00 -
300.00

196     Apache Burden Basket

Group of Inuit marine, fossil ivory, sealskin and
other items including a scrimshaw Christmas
ornament signed "B. Kulik", a walrus signed
"Robt Rodgers", a utensil with scrimshaw
handle signed "Nuguruk", a miniature Aleut
hunting hat and other items. 1 1/4" high, 5/8"
wide to 7 1/2" long, 3 1/4" wide. 200.00 -
300.00

197     Group of Inuit Marine & Fossil Ivory Items
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LOT #

Vintage Inuit sealskin kayak. 28 1/2" long, 3
1/4" wide. 300.00 - 400.00

198     Vintage Inuit Sealskin Kayak

Three Inuit carved marine and fossil ivory items
comprising a seal signed illegibly on base, a
bird and a small seal signed, dated "Joe
Menauq Pungowiyi 89". 1 1/2" high, 2 1/2"
wide to 3/4" wide, 5 1/4" high. 200.00 - 300.00

199     Three Inuit Carved Marine & Fossil Ivory Items

Latin American pot with incised decoration and
applied lizards, signed on base "Tapajomara
Para", 8" high, 7" wide. 100.00 - 200.00

200     Latin American Lizard Pot

Inuit carved walrus ivory, bone and grizzly bear
claw necklace, three beads with carved faces,
central pendant signed "Luke". 1 1/2" wide, 13"
hang length. 500.00 - 600.00

201     Inuit Carved Walrus Ivory/Bear Claw Necklace

Fine carved stone grease bowl, possibly
Northwest coast or Inuit, one side with
primitive figure in low relief, various symbols
on verso. 2 3/4" high, 7 1/2" long. 2,000.00 -
3,000.00

202     Fine NW Coast Carved Stone Grease Bowl

Inuit carved fossilized sled runner. 17 1/2" long,
2" wide. 400.00 - 500.00

203     Inuit Carved Fossilized Sled Runner

LOT #

Vintage Sioux painted drum with red ochre sun
and moon designs. 5 1/2" high, 28" diameter.
500.00 - 600.00

204     Vintage Sioux Painted Drum

Inuit scrimshaw walrus tusk, unsigned,
depicting whales and sea lions. 2 1/4" high, 21"
long. 500.00 - 600.00

205     Inuit Scrimshaw Walrus Tusk

Native American carved wood mask, possibly
Woodlands or Cherokee. 9 1/2" long, 6 1/2"
wide. 500.00 - 700.00

206     Carved Wood Mask, Possibly Woodlands or Cherokee

Inuit walrus decorated oosik with carved antler
face at one end, bust of fossil ivory dog at other,
signed "Joe Menauq Pungowiyi '93". 22 1/4"
long, 4" wide. 600.00 - 700.00

207     Inuit Walrus Decorated Oosik

Native American trade silver brooch, possibly
Iroquois, having incised feather, teepee and
smoke plume decoration within a pierce carved
and stippled border. 5 3/8" diameter. 700.00 -
900.00

208     Native American Trade Silver Brooch

Inuit scrimshaw walrus tusk depicting sled and
dog team signed "Herbert Nayokpuk Shishmaref
Alaska". 15" long, 2 1/2" wide. 400.00 - 500.00

209     Inuit Scrimshaw Walrus Tusk
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LOT #

Native American carved and polychromed wood
tomahawk with a snake and salamander
decorated handle, stone head. 18 1/4" long, 7
1/4" wide. 200.00 - 300.00

210     Native American Carved & Polychromed Wood Tomahawk

Inuit scrimshaw walrus tusk cribbage board
with polar bear and seal supports, tip initialed
"AN". 20" long, 2 5/8" wide. 500.00 - 600.00

211     Inuit Scrimshaw Walrus Tusk Cribbage Board

Carved horn horse and rider, possibly Native
American,  of wood pegged construction, with
leather ears and string bridle. 4 3/4" high, 9
3/4" long. 300.00 - 500.00

212     Carved Horn Horse/Rider, Possibly Native American

Inuit walrus tusk carving by Luke Kulukhon
depicting a hunter and prey, signed on base
"Luke Kulukhon Nome Alaska". 21" long, 2
1/2" wide. 500.00 - 600.00

213     Inuit Walrus Tusk Carving by Luke Kulukhon

Three ethnographic finely woven baskets. 5 1/2"
high, 6 1/2" diameter to 9 1/2" high, 14"
diameter. 200.00 - 300.00

214     Three Ethnographic Finely Woven Baskets

Inuit carved and inlaid whalebone vertebra
sculpture, one side depicting a stylized face,
verso depicting a man, hands in the form of
animal heads, initialed "BJ" under arm. 9 1/2"
high, 17" wide. 400.00 - 500.00

215     Inuit Carved & Inlaid Whalebone Vertebra Sculpture

LOT #

Latin American shipibo bowl with red and
black designs on a cream ground. 3 1/2" high, 8
1/2" diameter. 200.00 - 300.00

216     Latin American Shipibo Bowl

Fossilized whalebone vertebra disc. 7"
diameter. 200.00 - 300.00

217     Fossilized Whalebone Vertebra Disc

Native American crook form coup stick, carved
wood under canvas wrapped staff with hide,
multicolor bead and feather decoration.
Provenance: from the Henry Albert Rudkin
collection, husband of Margaret Rudkin,
founder of Pepperidge Farm. 76" long, 10 1/4"
wide. 1,000.00 - 1,500.00

218     Native American Crook Form Coup Stick

Group of Inuit carved fossilized tools and other
items including a spoon, hook and several items
with incised decoration presented in a riker
case. 1/4" diameter to 7 1/4" long, 1 1/2" wide.
300.00 - 400.00

219     Group of Inuit Carved Fossilized Tools

Native American medicine or dance shield
painted with designs of sun and moon, earth
and stars having a central grass stuffed ermine
drop, three horsehair cones above, flanked by
two trade cloth and feather ties. 21" diameter.
3,000.00 - 5,000.00

220     Native American Medicine or Dance Shield

Inuit carved fossilized doll. 4 1/8" long, 7/8"
wide. 800.00 - 900.00

221     Inuit Carved Fossilized Doll
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LOT #

Pacific Islands carved basalt figure with deeply
carved features, crossed arms. 6 1/2" high, 5
1/2" wide. 1,000.00 - 1,500.00

222     Pacific Islands Carved Basalt Figure

Inuit carved fossilized doll. 2 1/2" long, 5/8"
wide. 500.00 - 600.00

223     Inuit Carved Fossilized Doll

Group of eight contemporary Native American
or Native American style stone celts. 5 1/2"
high, 2" wide to 7" long, 2 1/2" wide. 300.00 -
500.00

224     Group of North American Stone Celts

Three Inuit fossilized hunting tools comprising
a whale harpoon head holder found seven
villages down at Kokolik and two harpoon tips.
6" long, 1 1/4" wide to 9 3/4" long, 7/8" wide.
400.00 - 500.00

225     Three Inuit Fossilized Hunting Tools

Inuit carved whip handle of fossilized material
used for driving dogsleds. It was found in
Ev'wok west of Savoonga, a town destroyed by a
volcanic eruption. 6 1/2" long, 1 1/4" wide.
300.00 - 400.00

226     Inuit Carved Whip Handle of Fossilized Material

Painted metal Native American sculpture titled
"The Pathfinders". Signed "Painted by Olley
1978" back right corner. 4 1/2" high, 9 1/4"
wide. 200.00 - 300.00

227     "Pathfinders" Metal Sculpture, Olley

LOT #

Inuit slate spearhead. This spearhead is among
the largest ever found in the St. Lawrence
Island area. 5 1/8" long, 2 1/8" wide. 300.00 -
400.00

228     Inuit Slate Spearhead

Two Inuit grass baskets, smaller with carved
stone knop of woman's head, larger with floral
decoration. 7 1/2" high, 9" diameter, 12 1/2"
high, 9" diameter. 300.00 - 400.00

229     Two Inuit Grass Baskets

Inuit fossilized warriors' spear emblem. This
butterfly emblem is a symbol of leadership and
indicates it belonged to a clan leader. 4 1/2"
high, 2 1/2" wide. 300.00 - 400.00

230     Inuit Fossilized Warriors' Spear Emblem

Native American Zia pot by Sophia and Rafea
Medina, daughter, signed on side and base. 8"
high, 8" diameter. 300.00 - 400.00

231     Native American Zia Pot

Group of Inuit carved fossilized tools including
a seal oil lamp scoop, a rope holder and other
items. 1" long, 7/8" wide to 4 3/4" long, 2"
wide. 300.00 - 400.00

232     Group of Inuit Carved Fossilized Tools

Four vintage Acoma pots, largest signed on base
"Pueblo of Acoma", next largest "A. Leon
Acoma", next "J. or I. Chino '83" and "Frances
Concho". 4 1/4" high, 5 1/4" diameter to 6"
high, 7 1/2" diameter. 300.00 - 400.00

233     Four Vintage Acoma Pots
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LOT #

Group of Inuit carved fossilized hunting tools
and other items including a warriors' armor
plate, cutting tool and other items. 1 7/8" long,
1/2" wide to 4 1/2" long, 1 5/8" wide. 300.00 -
400.00

234     Group of Inuit Carved Fossilized Hunting Tools

Two vintage Hopi and one Laguna pot, smallest
signed "Nellie Nampeyo Kearns Canyon
Trading Post 10/12/70", other signed with
tadpole mark, largest signed "B. Whitemore
Laguna". 3" high, 5" diameter to 7 3/4" high, 6"
diameter. 300.00 - 400.00

235     Two Vintage Hopi & One Laguna Pot

Four Inuit carved items including an Ulu,
gaming bird and drum handle. 1 3/4" high, 7/8"
wide to 2 5/8" high, 3 5/8" wide. 200.00 -
300.00

236     Four Inuit Carved Items

Two Santa Clara bowls comprising a carved
bowl signed "Reycita Losen" and a smaller
bowl signed "Audrey". 4 1/2" high, 5 1/2"
diameter to 4" high, 6 3/4" diameter. 300.00 -
400.00

237     Two Santa Clara Bowls

Group of Inuit carved fossilized hunting tools
including a whale harpoon head and spear tips.
2 1/4" long, 1/2" wide to 4 3/4" long, 1 1/2"
wide. 400.00 - 500.00

238     Group of Inuit Carved Fossilized Hunting Tools

Three vintage Santa Clara pots, having
burnished decoration, rubbed signatures,
illegible. 3 1/2" high, 5" diameter to 4 1/2"
high, 4 3/4" diameter. 300.00 - 400.00

239     Three Vintage Santa Clara Pots

LOT #

Eight Inuit carved fossilized and wood tools
including a hook with incised decoration, a float
plug and other items. 1 1/2" high, 5/8" wide to
3/4" wide, 3" long. 200.00 - 300.00

240     Eight Inuit Carved Fossilized & Wood Tools

Six vintage Santa Clara and San Ildefonso
pottery items including a turtle signed "Dorothy
G..." (probably Guttierez), a tray signed
"Florence", another signed "Crescencia", a
turtle signed "Peggy Tafoya" and others. 2 1/8"
diameter to 5 1/2" high, 3 5/8" wide. 200.00 -
300.00

241     6 Vintage Santa Clara/San Ildefonso Pottery Items

Inuit hide scraper with fossil ivory handle and
stone blade. 6 1/4" long, 7/8" wide. 300.00 -
400.00

242     Inuit Hide Scraper with Fossil Ivory Handle

Two vintage African Benin bronze soldiers with
coffee bean eyes, in military dress with rifles.
7" high, 5" wide to 9" high, 3 1/2" wide. 600.00
- 700.00

243     Two Vintage African Benin Bronze Soldiers

Nine Inuit carved fossilized hunting items
including harpoon heads and a harpoon head
holder. 3/8" wide, 3 1/4" long to 3/4" wide, 3
1/2" long. 300.00 - 400.00

244     Nine Inuit Carved Fossilized Hunting Items

Group of Inuit carved items comprising seven
fossilized sinkers, eight walrus tusk pieces and
two sea lion teeth. 1 3/4" long, 5/8" wide to 3
3/4" long, 1" wide. 300.00 - 400.00

245     Group of Inuit Carved Items
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LOT #

Vintage Zia olla with bird decoration, concave
bottom, unsigned. 8 1/2" high, 9" diameter.
400.00 - 600.00

246     Vintage Zia Olla, Bird Decoration

Native American Aleut First Nation portrait
doll titled "Summoning Whale Spirit" by Linda
Duran (20th century), of Choctaw-Apache
descent depicting a cross-legged drummer with
clay face and hands in a seal gut anorak seated
next to a partially emerging carved wood whale
all atop a fossilized whalebone scapula base
accompanied by two articles describing the
artist and her work and a letter from the artist
stating the title of work. 8 1/2" high, 18" long,
17 1/2" deep. 700.00 - 800.00

247     Linda Duran Native American Doll On Whalebone Base

Five small pre-Columbian or pre-Columbian
style carved stone pendants, including two of
avian form. 2 1/4" high, 1 1/2" wide to 2 1/2"
high, 1 1/2" wide. 200.00 - 300.00

248     Five Pre-Columbian Style Carved Stone Pendants

Vintage Zia olla with deer decoration, unsigned.
8" high, 9" diameter. 400.00 - 600.00

249     Vintage Zia Olla With Deer Decoration

Twelve Inuit grass and reed baskets and plaques
including a small covered basket and large reed
basket. 3 3/4" high, 3 1/4" wide to 2 1/2" high,
15" diameter. 200.00 - 300.00

250     Twelve Inuit Grass & Reed Baskets & Plaques

Inuit carved bone needle case with incised
decoration. 5 1/2" long, 1/2" wide. 200.00 -
300.00

251     Inuit Carved Bone Needle Case

LOT #

Henry Napartuck, Inuit (1932-1985), "Eskimo
Woman Fishing" print, signed, titled in pencil,
framed, not examined out of frame. Sheet size:
6 1/2" high, 9 1/2" wide. Frame size: 10 1/2"
high, 13 1/2" wide. 100.00 - 200.00

252     Henry Napartuck Signed Print

Two Inuit birchbark and grass baskets, both
signed on base, one signed "Hazel E. Menke",
one signed "Belle Deson". 5" high, 9 1/2"
diameter to 5" high, 14" diameter. 200.00 -
300.00

253     Inuit Birchbark & Grass Baskets, Signed

One pair Inuit moose hide beaded gloves and
pair of slippers, together with a pair of
commercial beaded gloves. 10" high, 4 1/2"
wide to 13 1/4" high, 7 1/2" wide. 200.00 -
300.00

254     Inuit Moose Hide Beaded Gloves & Slippers

American carved and painted dapple grey
rocking horse on stenciled red stand, label on
underside "Whitney Reed Chair Co. Leominster
Mass". 38 1/2" high, 16 1/4" wide, 45 1/2"
long. 600.00 - 800.00

255     American Carved And Painted Rocking Horse

Two country furniture items, a Pennsylvania
country painted cradle circa 1850 and a
highchair. 32" high, 12 1/2" wide, 13" deep to
16" high, 41" long, 16 1/4" wide. 200.00 -
300.00

256     Pennsylvania Country Painted Cradle & High Chair
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LOT #

Reproduction American country red painted
wood and iron six arm chandelier. 20 1/2" high,
24" diameter. 100.00 - 150.00

257     Country Painted Wood/Iron Chandelier

American country pine chimney cupboard, 19th
century, interior with three shelves. 71" high,
25 1/4" wide, 17 3/4" deep. 400.00 - 500.00

258     American Country Pine Chimney Cupboard

Two inlaid prisoner of war boxes both with
eight pointed star decoration. Approximately 9"
wide, 6" long. 200.00 - 300.00

259     Two Inlaid Prisoner of War Boxes

Group of four wood boxes comprising two
pierce carved, an Indian lacquer and an oak
floral box. 13 1/2" long, 4 1/8" wide to 9 1/2"
high, 14 1/4" wide. 200.00 - 300.00

260     Group of Four Wood Boxes

American Country paint decorated deacon's
bench, back rail with name and date "1997". 32
1/2" high, 95" long, 14 1/4" deep. 200.00 -
300.00

261     American Country Paint Decorated Deacon's Bench

Twelve carved and painted duck decoys,
probably New York state, in a wood poultry bin.
6 1/4" high, 12 1/2" long to 6" high, 15" long.
400.00 - 600.00

262     12 Carved & Painted Duck Decoys

LOT #

American country textiles comprising four
vintage quilts, blanket, four hooked mats and a
fabric hand. 10 1/2" high, 4 1/2" wide to 66"
high, 72" wide. 300.00 - 400.00

263     American Country Textiles

Southern folk art carved and painted wood coral
snake attributed to a Georgia carver. 6' 2" long,
18 1/2" high. 600.00 - 700.00

264     Georgia Southern Carved & Painted Folk Art Snake

American country red painted step back
cupboard, 19th century, having two open
shelves over paneled door, one shelf in interior.
77" high, 42 1/2" wide, 17 3/4" deep. 800.00 -
1,200.00

265     American Red Painted Step Back Cupboard

American Hepplewhite butler's cabinet, drop
down drawer front with central locking cabinet
in interior flanked by one long drawer over two
short drawers, cupboard drawers below with
three sliding shelves in interior. 42" high, 46
1/2" wide, 22 1/4" deep. Open 32 1/2" deep.
400.00 - 500.00

266     American Hepplewhite Butler's Cabinet

Regency style mahogany double pedestal dining
table, early 20th century, with turned columnar
supports and arched, molded sabre legs with
casters, the top with rosewood cross banding
and figured mahogany veneer, together with two
assembled matching leaves and one plain
additional leaf, two leaf rods and custom table
pads. 64" long without leaves, 100" long with
two finished leaves, 124" long with third leaf,
44" wide, 29" high. Finish variations between
table and leaves. 600.00 - 900.00

267     Regency Style Mahogany Two Pedestal Dining Table
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LOT #

Chippendale style sofa upholstered in rose
fabric. 32 1/2" high, 29" deep, 70" long. 200.00
- 300.00

268     Chippendale Style Upholstered Sofa

Ten carved and painted duck decoys, probably
New York state, in a wood poultry bin. 6" high,
12" long to 7" high, 16 1/2" long. 300.00 -
500.00

269     10 Carved & Painted Duck Decoys

An inlaid prisoner of war box and three prisoner
of war frames, all with eight pointed star
decoration. Box 9" wide, 6" long. Frames 8 1/2"
high, 6 1/2" wide to 11 1/4" high, 9 1/4" wide.
300.00 - 400.00

270     Inlaid POW Box and Three POW Frames

American country maple two drawer lift top
blanket chest, 19th century. 45 1/4" high, 41"
wide, 19 1/4" deep. 300.00 - 400.00

271     American Country Two Drawer Blanket Chest

Early Chippendale maple slant front desk,
interior with seven cubbies over five drawers,
four graduated drawers below on bracket base.
41" high, 36 1/4" wide, 16 3/4" deep. Open 29
1/2" deep. 300.00 - 400.00

272     Early Chippendale Maple Slant Front Desk

Four artworks and an Eglomise mirror including
two paint enhanced prints. 8 1/4" high, 10"
wide to 20 3/4" high, 11 1/4" wide. 200.00 -
250.00

273     Country Eglomise Mirror, Four Artworks

LOT #

Thirteen Bentwood boxes comprising seven
graduated Bentwood pantry boxes, six
graduated Shaker style tiger maple boxes, two
baskets together with ten Lenox stemmed
glasses. 2 1/4" wide, 3 3/4" long to 6 3/4" high,
11 1/2" diameter. 300.00 - 500.00

274     Thirteen Shaker Style Boxes, Baskets & Glassware

Fifteen carved and painted duck decoys,
probably New York state, in a wood poultry bin.
5 1/2" high, 11" long to 6 1/2" high, 15" long.
400.00 - 700.00

275     15 Carved & Painted Duck Decoys

American country couch, originally a daybed,
upholstered in plaid linen. 23 1/4" high, 23 1/2"
deep, 84" long. 200.00 - 250.00

276     American Country Couch, From Bed

Group of copper and brass items including a
copper hand hammered bowl initialed "CA",
several pair brass candlesticks and other items.
2 3/4" high, 3 3/4" diameter to 12" high, 3 3/4"
wide. 200.00 - 300.00

277     Group Copper & Brass Items

American country pine and poplar turned leg
one drawer stand, 19th century. 29 1/2" high, 22
1/4" wide, 21" deep. 100.00 - 150.00

278     Country American One Drawer Stand

American country red painted slant front desk,
19th century. 36 1/2" high, 33 1/2" wide, 22
3/4" deep. 200.00 - 300.00

279     American Country Red Painted Slant Front Desk
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LOT #

Two painted Windsor style side chairs, one in
green paint with label: "Hoffman Woodward, E.
Berlin, PA", other stamped "H.M. Nicholas". 35
1/4" high, 18 3/4" wide, 22" deep to 37" high,
21" wide, 15" deep. 200.00 - 300.00

280     Two Painted Windsor Style Side Chairs

Seventeen carved and painted duck decoys,
probably New York state, in a wood poultry bin.
5 3/4" high, 12 1/2" long to 7" high, 14 1/2"
long. 400.00 - 700.00

281     17 Carved & Painted Duck Decoys

Possibly Southern Hepplewhite arm chair with
pierced splat and slip seat. 36 1/2" high, 22"
wide, 17 1/4" deep. 200.00 - 300.00

282     American Hepplewhite Arm Chair

American country Sheraton server, having one
short over one long drawer. 35 1/2" high, 36"
wide, 17" deep. 200.00 - 300.00

283     American Country Sheraton Server

Three American geometric patterned quilts,
19th century, comprising an 8 star block
multicolor quilt top, a yellow, red and blue
pinwheel block quilt top, and a red, blue and
white arrow and block quilt, 75" by 68" to 83"
by 104". 200.00 - 300.00

284     Three American Geometric Patterned Quilts

Victorian Rosewood Melodeon, 19th century,
label in interior "Hartford Music Store Carhart
& Needhams Melodeon New York". 29" high,
36" wide, 19" deep. 400.00 - 500.00

285     Victorian Rosewood Melodeon

LOT #

American country primitive red painted dough
box with lid. 31" high, 43 1/4" long, 22" deep.
200.00 - 300.00

286     American Country Painted Dough Box

Group of iron items including a pair of andirons
and a boot scraper. 8 1/4" high, 6 1/4" wide to
14 1/2" high, 9" wide. 100.00 - 150.00

287     Group Fireplace Andirons/Iron Items

Three rocking chairs comprising two Shaker or
Shaker style and a stenciled rocker. 32" high,
18 1/4" wide, 16 1/4" deep to 33 1/2" high, 20
3/4" wide, 15" deep. 100.00 - 150.00

288     Shaker Style Rocking Chairs & Stenciled Rocker

Pair Regency style painted armchairs, backs
with rose painted decoration above lattice work,
green linen cushions and caned seats. 36" high,
20 1/4" wide, 
18 1/2" deep. 400.00 - 600.00

289     Pair Regency Style Painted Armchairs

English or Scottish carved wood double sided
trade sign, 19th century or earlier, for the
Worshipful Company of Weavers, London
displaying the motto "Weave Truth with Trust".
Edges and other areas showing evidence of
earlier polychrome decoration. This is the oldest
recorded London City livery company. It is
mentioned in the pipe roll of 1130 and was
granted its first charter by Henry II in 1155. At
present the company retains a connection to
textiles through its contributions to the textile
industry. See accompanying article. 42" high,
36 1/2" wide. 1,000.00 - 2,000.00

290     Early English/Scottish Carved Trade Sign
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LOT #

English oak gateleg dining table, 20th century.
29" high, 24" wide, 83" long, open 60" wide.
600.00 - 900.00

291     English Oak Gateleg Dining Table

Regency inlaid figured mahogany lift top
sarcophagus form tea poy on stand, partially
fitted and divided interior. England, 19th
century. 30 1/2" high; caddy 16" wide, 11"
deep. 500.00 - 700.00

292     Regency Sarcophagus Cellarette

Two French Directoire chairs comprising an
intricately carved beech wood side chair in
estate condition and a paint decorated armchair,
both 19th century. 33 1/2" high, 16" wide, 15
1/2" deep to 35 1/2" high, 22 1/4" wide, 16 1/2"
deep. 200.00 - 300.00

293     Two French Directoire Chairs

English walnut and walnut veneer shell carved
18th century Queen Anne side chair, together
with a George III mahogany tip table, both in as
found condition, chair with breaks, old repairs
and veneer losses. Chair: 18 1/2" high, 22"
wide, 21" deep. Table: 28 3/4" high,30"
diameter. 200.00 - 300.00

293a    English Queen Anne Walnut Balloon Seat Side Chair

Hepplewhite style inlaid mahogany serpentine
server, line inlaid top with serpentine front over
a conforming base with a pair of cabinet doors
flanking two long drawers, raised on line inlaid
tapering legs ending in spade feet. 56" long, 21
1/2" wide, 36" high. 400.00 - 600.00

294     Hepplewhite Style Mahogany Serpentine Server

LOT #

French Provincial carved pine armoire, 19th
century, having leaf, berry and urn carved
paneled doors, three shelves in interior. 81"
high, 50" wide, 20 1/2" deep. 1,200.00 -
1,500.00

295     French Provincial Carved Pine Armoire

Set of eight Spanish Colonial style dining
chairs, painted red and gold with high backs,
shaped crests and splats over rush seats raised
on ring turned legs. 44" high, 19 1/2" wide, 16"
deep. 600.00 - 800.00

296     Set Eight Spanish Colonial Style Dining Chairs

Hepplewhite mahogany "D" end dining table
each end 27 3/4" high, 48" wide, 25" deep.
Each leaf 18 3/4" deep. Total length 87 1/2"
long.
400.00 - 600.00

297     Hepplewhite Mahogany "D" End Dining Table

Continental carved, gilt and paint decorated
mirror, central urn form surmount flanked by
swags and garlands, above a painted panel
depicting putti in frolic. European, early 19th
century. 59" high, 21 1/2" wide. 400.00 -
600.00

298     Continental Carved & Gilt Mirror

Unusual Georgian mahogany mechanical game
table desk, possibly English, 19th century, legs
stamped "Lyon" at top. When second leaf is
lifted and folded back over first, a hidden
writing board with three drawer desk rises from
within. Brass mechanism keeps desk locked
until released. 28 1/2" high, 34" wide, 16 3/4"
deep; open 33 1/2" high. For a similar example
see Brunk Auctions, Asheville, NC, January 3,
2004 Lot 600. 400.00 - 600.00

299     Unusual Georgian Mechanical Game Table Desk
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LOT #

Renaissance Revival carved oak two tier
cabinet, 19th century, top with molded cornice
over three amber bulls eye leaded glass
cupboard doors, galleried shelf below, lower
cabinet with three long drawers and two
cupboard doors flanking open shelf. 93" high,
61 1/2" wide, 27" deep. 1,200.00 - 1,500.00

300     Renaissance Revival Carved Oak Two Tier Cabinet

Pair French Louis XV style armchairs
upholstered in yellow velvet. 41" high, 25"
wide, 21" deep. 200.00 - 300.00

301     Pair French Louis XV Style Armchairs

Northern European painted cabinet, possibly
Scandinavian, late 19th/early 20th century. 76"
high, 64" wide, 24" deep. 600.00 - 900.00

302     Northern European Painted Cabinet

Room size Mahal carpet, early 20th century. 11'
9" long, 8' 7" wide. All rugs sold "as is". 400.00
- 600.00

303     Room Size Mahal Carpet

Turkish prayer rug, 19th century. 5' 10" long, 4'
5" wide.  All rugs sold "as is". 300.00 - 500.00

304     Turkish Prayer Rug

Turkish Kilim rug. 5' 6" long, 3' 8" wide. All
rugs sold "as is". 200.00 - 300.00

305     Turkish Kilim Rug

LOT #

Persian silk rug, possibly Tabriz. 8' 1" long, 5'
1" wide. All rugs sold "as is". 400.00 - 600.00

306     Persian Silk Rug, Possibly Tabriz

Early Turkoman rug, in unusual geometric
design. 3' 7" long, 1' 5" wide. All rugs sold "as
is". 100.00 - 200.00

307     Early Turkoman Rug, Unusual Design

Caucasian rug, geometric design,19th century.
6' 8" long,  3' 2" wide. All rugs sold "as is".
300.00 - 500.00

308     Caucasian Geometric Rug

Early Turkish silk prayer rug. 4' 10" long, 3' 10"
wide. All rugs sold "as is". 300.00 - 500.00

309     Early Turkish Silk Prayer Rug

Kazak geometric rug, turn of the century. 5' 11"
long, 3' 1" wide. All rugs sold "as is". 900.00 -
1,200.00

310     Kazak Rug

Heriz runner, early 20th century.  9' 9" long, 3'
0" wide. All rugs sold  "as is". 400.00 - 600.00

311     Heriz Runner

Persian rug, early 20th century. 6' 5" long, 4' 4"
wide. All rugs sold "as is". 300.00 - 400.00

312     Persian Rug
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LOT #

Caucasian rug, yellow color Shirvan, 19th
century. 4' 11" long, 3' 7" wide. All rugs sold
"as is". 600.00 - 800.00

313     Caucasian Rug, Shirvan

Belouch prayer rug, 19th century. 4' 0" long, 2'
2" wide. All rugs sold "as is". 200.00 - 300.00

314     Belouch Prayer Rug

Oriental rug having a central rust field with
three geometric navy blue and white
medallions, multicolor primary border. 71 1/2"
high, 60 1/2" wide. All rugs sold "as is". 300.00
- 400.00

315     Oriental Rug

Sarouk runner, 12'2" long, 35" wide. All rugs
sold "as is". 200.00 - 300.00

316     Sarouk Runner


